PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJUEIRO DA PRAIA – PIAUÍ - Praça José Adrião, 23 Centro CEP: 64.222-000 Site:
www.cajueirodapraia.pi.org.br - Email:  gabprefeituracajueiro@gmail.com

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL SEMED – 03/2024

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAJUEIRO DA PRAIA, por

meio da presente publicação divulga o Resultado Preliminar do Edital SEMED

03/2024, e por respeito à Lei 13.709/2018 - LGPD, com o respectivo status de

deferido1, classificado2 e indeferido3, observando que fica de já aberto o prazo para

eventuais recursos e/ou impugnações. As inscrições, e pontuações do Processo

Seletivo por Análise Curricular para a formação do cadastro de reserva para vagas

de ingresso no Programa Alfabetiza Cajueiro, para os cargos de Apoio Escolar e

Assistente de Alfabetização, estão à disposição dos candidatos (as) na sede da

SEMED das 8:00 às 13:00 e no site oficial do município. O prazo para recursos é

será de 29 à 31 de maio de 2024.

Assistente de Alfabetização:

ORDEM NOME Status

0001 BIANCA CRISTINE DOS SANTOS INDEFERIDA

0002 CLEONICE MARIA DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDA

0003 EDNALVA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDA

0004 FIAMMA BRITO DA SILVA INDEFERIDA

0005 GESSIANE MARIA DA COSTA INDEFERIDA

Apoio Escolar:

Inscrição NOME Status

0001 BRENDA DE ARAÚJO RIBEIRO DEFERIDA /CLASSIFICADA

0002 ANDREZZA SOUSA FORTES DEFERIDA /CLASSIFICADA

0003 MARIA HELENA SANTOS SILVA DUARTE DEFERIDA /CLASSIFICADA

0004 TAINÁ DE CASTRO LIMA DEFERIDA /CLASSIFICADA

0005 KAILANY ARAUJO VERAS   DEFERIDA /CLASSIFICADA

0006 MARIA VITÓRIA DA COSTA FONTENELE DEFERIDA /CLASSIFICADA

0007 LUCIVAL ALVES DOS SANTOS INDEFERIDO

0008 RAPHAEL SILVA DOS NASCIMENTO INDEFERIDO

0009 BIANCA CRISTINE DOS SANTOS INDEFERIDO

00010 CLEONICE MARIA DE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO

00011 EDNALVA SILVA DOS SANTOS INDEFERIDO

1 Preencheu os requisitos do Edital.
2 Candidato (a) que preencheu os requisitos do edital e classificado para integrar o cadastro de reserva, e recebimento da
bolsa estabelecida pela Lei Municipal 425/2022, havendo necessidade administrativa nos termos do Edital 03/2024.
3 Candidato (a) que não apresentou a documentação mínima necessária estabelecida pelo Edital SEMED 03/2024, Decreto
Municipal 011/2022, e Lei Municipal 425/2022.

http://www.cajueirodapraia.pi.org.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJUEIRO DA PRAIA – PIAUÍ - Praça José Adrião, 23 Centro CEP: 64.222-000 Site:
www.cajueirodapraia.pi.org.br - Email:  gabprefeituracajueiro@gmail.com

00012 FIAMMA BRITO DA SILVA INDEFERIDO

00013 GESSIANE MARIA MARTINS DA COSTA INDEFERIDO

 Publique-se.

Cajueiro da Praia - PI, 28/05/2024

ELIVANIA DAMASCENO HATTORI

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

http://www.cajueirodapraia.pi.org.br/